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Предмет: Податоци за работењето на друштвото 

 Согласно измените на законот за хартии од вредност (“Службен весник на РМ” број 57/10) и 

согласно член 166-б од истиот закон, акционерските друштва и другите правни лица-издавачи на 

хартии од вредност, чии хартии од вредност не котираа на берза и не се водат во регистарот на 

акционерски друштва со посебни обврски за известување, Ви ги доставуваме следните податоци за 

работењето во 2022 година: 

- Приходи           24.989.345,00 

- Добивка од редовно работење пред оданочување      3.327.711,00 

- Добивка за финансиска година         2.463.998,00 

- Нето готовински тек          1.222.682,00 

  

 

             ДЗС ИЛИНДЕН АД 

          Генерален  директор 

           Чедомир Ристовски  
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